丁仁涛

投资者诉公司证券虚假陈述责任纠纷

案件，所有由上述行政处罚事项引发的

股东个人或集体(证券虚假陈述责任纠

纷)诉讼若造成公司实际损失的，实际

损失的界定包括(公司实际支付的)相关

赔偿（若有），相关律师费及相关诉讼

费，均由本人向公司全额补偿。上述补

偿将在公司 2012 年年报披露之后的十

五个工作日内向公司一次现金付清。

2011年 09 月 01

日

2012 年年

报披露之

后的十五

个工作日

报告期严格履

行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划
报告期无未完成承诺事项。

是否就导致的同业竞争

和关联交易问题作出承

诺

否

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 报告期严格履行。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

不适用。

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 中汇会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬（万元） 36

境内会计师事务所审计服务的连续年限 3

境内会计师事务所注册会计师姓名 杨端平、任成

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

浙江新嘉联电子股份有限公司 2012 年度报告全文

26

五、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

不适用。

六、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

七、其他重大事项的说明

   自然人潘全福等人在2011年以财政部驻浙江省监察专员办事处驻浙监告[2010]31号《行政处罚决定

书》所认定的浙江新嘉联电子股份有限公司存在违法事实构成证券虚假陈述，并导致股民经济损失为由，

向杭州市中级人民法院起诉，要求本公司承担损害赔偿责任，截至2013年2月7日，本公司共计收到杭州市

中级人民法院下发的应诉通知书及相应民事起诉状合计30份，但本公司已与其中25名原告达成和解，支付

赔偿款587,198.00元并另行承担诉讼费8,155.50元，以上合计595,353.50元。另根据2011年8月公司原董事长

丁仁涛先生的公开承诺，上述赔偿款和费用由其个人承担。截至本报告披露日，公司尚未收到裁决书，剩

余5宗案件尚在审理中。

八、公司子公司重要事项

   2013年2月7日公司收到杭州市萧山区人民法院受理民事案件通知书[（2013）杭萧商初字第691号]，

杭州市萧山区人民法院已受理本公司告杭州集美新材料有限公司关于浙江美联新能源有限公司股权转让

纠纷一案。（详见公司指定报刊《证券时报》《上海证券报》及巨潮资讯网上的公告，公告编号：2013-06）

目前案件未开庭审理，公司将严格履行信息披露的义务。

浙江新嘉联电子股份有限公司 2012 年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 32,726,260 20.98%   7,162,555 7,162,555 39,888,815 25.57%

3、其他内资持股 0 0%   8,000,000 8,000,000 8,000,000 5.13%

其中：境内法人持股 0 0%   8,000,000 8,000,000 8,000,000 5.13%

5、高管股份 32,726,260 20.98%   -837,445 -837,445 31,888,815 20.44%

二、无限售条件股份 123,273,740 79.02%   -7,162,555 -7,162,555 116,111,185 74.43%

1、人民币普通股 123,273,740 79.02%   -7,162,555 -7,162,555 116,111,185 74.43%

三、股份总数 156,000,000 100% 0 0 0 0 0 156,000,000 100%

股份变动的原因

1、境内法人持股变动原因是由于股权协议转让，增加了首发后机构类限售股份800万股。此限售股份

已于2013年3月6日 解除限售，详见《公司限售股份上市流通提示性公告》(公告编号：2013-07)

2、高管持股变动原因为高管离职和职务变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

2012年2月11日，公司发布了公司股东丁仁涛、嘉兴市大盛投资有限公司、宋爱萍等6位股东与上海天

纪投资有限公司签署股份转让协议，转让方合计出让800万股公司流通股，占公司总股本的5.13%。2012年

3月6日，上述股权转让事宜交割手续全部完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无。

二、证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况的说明

   （1）经中国证券监督委员会证监发行字[2007]381号文核准，本公司于2007年11月7日成功公开发行人

浙江新嘉联电子股份有限公司 2012 年度报告全文

28

民币普通股（A股）2,000万股新股，每股面值1.00元，发行价格为10.07元/股。经深圳证券交易所深证上

[2007]184号）文同意，本公司发行的2,000万股人民币普通股股票于2007年11月22日在深圳证券交易所上

市。公司首次公开发行前股本为6000万股，发行上市后股本总额为8000万股。

   （2）公司2008 年度股东大会审议通过了2008 年度资本公积金转增股本方案：以2008年12月31日总股